UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:               /SGTVT-TTS
Về việc trả lời đơn kiến nghị

  của ông Nguyễn Trung Hiệu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Đắk Nông, ngày

Kính gửi: Ông Nguyễn Trung Hiệu.

Địa chỉ: TDP 5, P.Nghĩa Thành, TP.Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông nhận được Công văn chuyển đơn của

Ban Tiếp công dân thành phố Gia Nghĩa về việc kiến nghị của ông Nguyễn Trung

Hiệu. Địa chỉ: Tổ dân phố 2, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông.

 Nội dung kiến nghị: Khi nhà nước thực hiện Dự án Đường số 1- Trục Bắc Nam

(đô thị Gia Nghĩa) thu hồi 02 mảnh đất của gia đình ông Nguyễn Trung Hiệu nhưng

không bồi thường.

 1. Thửa đất số 108 cạnh đường Nguyễn Tri Phương và tiếp giáp bến xe bus

(cũ) có diện tích 330m
2
;

 2. Một phần diện tích đất khoản 50m
2
 nhà nước giải tỏa thu hồi của gia đình

ông bị hộ ông Lại Đức Xuyên, hộ bà Hằng (quán bà Mô) chiếm. Tuy nhiên đã có đơn

nhưng không được trả lời, giải quyết.

Sau khi xem xét, Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông có ý kiến như sau:

  Hộ gia đình ông Nguyễn Trung Hiệu có 01 Thửa đất số 108, tờ bản đồ số 7 với

diện tích 408,7m
2
 và đã được thu hồi toàn bộ để thi công dự án Đường số 1- Trục Bắc

Nam (đô thị Gia Nghĩa). Hộ gia đình ông Hiệu đã nhận tiền đầy đủ theo phương án

GPMB đã được phê duyệt và đã bàn giao mặt bằng để triển khai thi công Dự án

Đường số 1- Trục Bắc Nam (đô thị Gia Nghĩa). Công trình đã được nghiệm thu hoàn

thành và bàn giao cho Ủy ban nhân dân thị xã Gia Nghĩa quản lý từ ngày 01/8/2011.

(có phiếu chi và biên bản giao, nhận tiền bồi thường, hỗ trợ và tái định cư  kèm theo)

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông trả lời cho ông Nguyễn Trung Hiệu được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tiếp công dân TP Gia Nghĩa (b/c);

- Lãnh đạo Sở GTVT (b/c);

- Trang thông tin điện tử Sở GTVT (đăng tin);

- Lưu: VT, TTS (THX).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mạnh

		KienDN
	2020-08-17T08:51:38+0700
	Sign

		Văn thư Sở GTVT
	2020-08-17T16:47:30+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2020-08-17T16:47:31+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2020-08-17T16:47:38+0700
	Test